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Multiplikatorski program 2023-25.

Radionica ,,Biznis modeli u medijima*

04-08.12.2023. / Beograd / Asocijacija medija

Ponedeljak, 04.12.2023.

09:30-09:45

09:45-10:15

10:15-11:15

11:15-11:30

11:30-12:15

12:15-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-15:45

15:45-16:00

16:00-16:45

16.45-17:00

Utorak, 05.12.2023.

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00:11:15

Reci dobrodoslice
Izabela Brankovi¢, Asocijacija medija

Uvod / Predstavljanje agende i podela tema za priru¢nik
Izmedu misije i biznisa: Sta nam prodaju mediji?

Pauza za kafu

Vezba: Sta nam prodaje ovaj medij?

Zakoni koji reguliSu finansiranje medija

Pauza za rucak

Energizer

Klasi¢ni modeli finansiranja medija: Pretplata i prodaja oglasnog prostora
Gost: Branko Milovanovic¢

Pauza za kafu
Vezba: Ko su nasi klijenati za pretplatu i oglasni prostor?

Feedback

Review
Uvod / Predstavljanje agende

Novi modeli finansiranja medija



11:15-11:30

11:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-15:45

15:45:16:00

16:00-16:45

16:45-17:00

Sreda, 06.12.2023.

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-11:15

11:15-11:30

11:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-15:00

15:00-15:45

15:45-16:00

16:00-16:45

16:45-17:00
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Pauza za kafu

Predstavljanje medija: Radio 021
Gost: Slobodan Krajnovic¢

Pauza za rucak
Energizer

Predstavljanje medija: Srednja.hr
Gost: Marko Matijevic¢

Pauza za kafu
Modeli finansiranja: Nase iskustvo

Feedback

Review

Uvod / Predstavljanje agende
Osnove biznis planiranja
Pauza za kafu

Predstavljanje medija: Njuz.net
Gosca: Jelisaveta Mileti¢

Pauza za rucak

Energizer

Vezba: Odaberi modele finansiranja za svoj medij
Kako izvu¢i korist iz greSaka?

Pauza za kafu

Sta mediji mogu da nauce od Tejlor Svift i Kanje Vesta?

Gosti: Mladen Savkovi¢ 1 Aleksandar Stojanovié

Feedback

@ Akademie
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Cetvrtak, 07.12.2023.

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:45

10:45-11:15

11:15-11:30

11:30-13:00

13:00-14:00

14:00-14:15

14:15-16:45

16:45-17:00

Petak, 08.12.2023.

09:30-09:45

09:45-10:00

10:00-10:40

10:40-10:50

10:50-11:30

11:30-11:40

11:40-12:20

12:20-12:45

12:45-13:00

Review

Uvod / Predstavljanje agende

Analiza trzista

Vezba: Analiza trzista

Pauza za kafu

Modeli za stratesko planiranje poslovanja: Canvas
Pauza za rucak

Energizer

Vezba: Razvij svoj biznis plan

Feedback

Review

Uvod / Predstavljanje agende

Prezentacija biznis plana & Feeedback — 1. grupa
Pauza / Priprema za prezentacije

Prezentacija biznis plana & Feeedback — 2. grupa
Pauza / Priprema prezentacije

Prezentacija biznis plana & Feeedback — 3. grupa
Diskusija: Biznis planiranje, Sta smo nau¢ili?

Evaluacija radionice

@ Akademie
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Treneri:
Marija Obrenovié¢
Lidija Tomi¢

Ucesnici:
Aleksandar Bugarin
Amina Alihodzi¢
Filip Cukovi¢
Katarina Sremcevié
Lazar Simi¢

Marija Jovanovic¢
Marija Zivanovié
Sara Petkovié
Varvara Lazarevic¢

Organizator radionice:
Asocijacija medija
Kraljice Natalije 28, Beograd
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@ Akademie



